

Avidenz A/S
Magnoliavej 6
5250 Odense SV
CVR-nr. 28124341

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Bo Tverskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31.12.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Avidenz A/S
Magnoliavej 6
5250 Odense SV

CVR-nr.: 28124341
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 66173455
Telefax: 66173456
Hjemmeside: www.avidenz.dk
E-mail: info@avidenz.dk

Bestyrelse

Henning Nørret Nielsen, formand
Ulrik Rasmussen, næstformand
Peter Lambæk
Jørn Brink Nielsen
Jani Lykke Methmann
Jan Steen Michaelsen
Søren Steen Schytte
Jan Toft Rasmussen
Henry Henning Andersen
Lone Klinge Thomhav

Direktion

John Bregndahl Larsen

Virksomhedsoplysninger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive en autoriseret arbejdsmiljørådgivervirksomhed primært indenfor industri, håndværk og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab og resultat for 2016 betegnes af ledelsen som tilfredsstillende, resultatet afspejler de lagte budgetter og investeringer.

Selskabet har i årets løb fortsat arbejdet med udviklingen af selskabets portefølje og forretningsgrundlag. Der er for 2017 fortsat øget fokus på at fastholde omsætningen og styrke selskabets koncepter.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.187.408	11.767
Personaleomkostninger	1	(11.572.861)	(11.909)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(174.630)</u>	<u>(1.092)</u>
Driftsresultat		(560.083)	(1.234)
Andre finansielle indtægter		<u>436.337</u>	<u>352</u>
Resultat før skat		(123.746)	(882)
Skat af årets resultat	3	<u>27.594</u>	<u>199</u>
Årets resultat		<u>(96.152)</u>	<u>(683)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(96.152)</u>	<u>(683)</u>
		<u>(96.152)</u>	<u>(683)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		2.578.707	1.001
Immaterielle anlægsaktiver	4	2.578.707	1.001
Grunde og bygninger		2.378.528	2.513
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.434	64
Materielle anlægsaktiver	5	2.401.962	2.577
Andre tilgodehavender		24.970	25
Finansielle anlægsaktiver		24.970	25
Anlægsaktiver		5.005.639	3.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.068.416	1.350
Udskudt skat		344.174	317
Andre tilgodehavender		8.666	1.250
Tilgodehavende selskabsskat		70.936	108
Periodeafgrænsningsposter		100.644	64
Tilgodehavender		1.592.836	3.089
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.706.178	10.372
Værdipapirer og kapitalandele		10.706.178	10.372
Likvide beholdninger		5.662.263	5.104
Omsætningsaktiver		17.961.277	18.565
Aktiver		22.966.916	22.168

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>17.100.765</u>	<u>17.197</u>
Egenkapital		<u>17.600.765</u>	<u>17.697</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.107	353
Anden gæld		1.401.734	1.505
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.755.310</u>	<u>2.613</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.366.151</u>	<u>4.471</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.366.151</u>	<u>4.471</u>
Passiver		<u>22.966.916</u>	<u>22.168</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	17.196.917	17.696.917
Årets resultat	0	(96.152)	(96.152)
Egenkapital ultimo	500.000	17.100.765	17.600.765

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	10.611.561	10.920
Pensioner	810.625	828
Andre omkostninger til social sikring	150.675	161
	11.572.861	11.909
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	20
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	900
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	174.630	192
	174.630	1.092
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(2)
Ændring af udskudt skat	(27.594)	(197)
	(27.594)	(199)
		Udviklings-
		projekter
		under
		udførelse
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.900.681
Tilgange		1.578.026
Kostpris ultimo		3.478.707
Af- og nedskrivninger primo		(900.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(900.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.578.707

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.904.871	1.668.903
Afgange	<u>0</u>	<u>(1.077.734)</u>
Kostpris ultimo	<u>3.904.871</u>	<u>591.169</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.392.409)	(1.604.773)
Årets afskrivninger	(133.934)	(40.696)
Tilbageførsel ved afgange	<u>0</u>	<u>1.077.734</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.526.343)</u>	<u>(567.735)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.378.528</u>	<u>23.434</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktier	<u>500</u>	1000	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>186.390</u>	<u>207</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
